ہفتہ زیر اشاعت مکرم مولوی محمد علی صاحب، مکرم خیم محمد دین صاحب، مکرم مولوی محمد انعام صاحب کی نے دیں ویا جبکہ آخری پارچہ دنوں میں مکرم مولوی محمد کریم الدین صاحب شاہد آخری حصہ قرآن مجید کا درس دیکر قرآن کریم کا ایک دور پورا کر رہے ہیں مقامی اجاب و خواتین ذوق شوق سے حصہ لیتے ہیں اللہ تعالیٰ کے لئے بابرکت فرمائے آمین۔

۱۶ اکتوبر ۱۹۷۴ء ۱۶ ارجاء ۱۳۵۳ھ ۲۰ رمضان ۱۳۹۴ھ

مُخْلِصَةٌ خُطْبَةٍ

فرمودہ ۲۰ ستمبر ۱۹۷۴ء

مربوطہ ۲۱ ربوہ (دسمبر) - کل ۲۰ ربوہ

۱۳۵۲ھ (مطابق ۲ رمضان المبارک ۱۳۹۲ھ ہجری ۲۰ ستمبر ۱۹۷۴ء) کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مسجد اقصیٰ میں نماز جمعہ پڑھائی۔ خطبہ جمعہ کے آغاز میں حضور نے اس امر کا ذکر کرتے ہوئے کہ ماہ رمضان اپنی تمام برکات کے ساتھ آگیا ہے۔